
Recebido em:  /2..  /O/2019. 

PLENUS - SERVI DMINISTRATI VOS E DE CONTABILIDADE LTDA - ME 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
Fone/Fax. (0 **88) 3532 3316 — carnbar@netcariri. com. br. 

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços N°2019.01.21.1. 

Empresa: PLENUS - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE CONTABILIDADE LTDA - ME. 

CNPJ: 17.580.009/0001-11. 

Endereço: Av. Coronel João Coelho, n°207, Bairro Centro, CEP 63.180.000, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, por intermédio do seu presidente, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa PLENUS - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE 
CONTABILIDADE LTDA - ME, para assinatura do Instrumento Contratual referente a Tomada 
de Preços n° 2019.01.21.1, cujo objeto é a Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e 
execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a assinatura do 
referido instrumento. 

Barbalha/CE, 12 de fevereiro de 2019. 

Odair W1 1-~Mtos 

Presidente do Legislativo Municipal 

Ordenador de Despesas 

0 


